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6 Прибиральник службових приміщень

3850

Державний реєстратор

1 5100 5100

2572

6700

2686

2

Всього

5100

Провідний спеціаліст

Всього:

1

7
2572

Головний спеціаліст

5300 10600

1

2

3850

6700

3850

Начальник відділу 1

Відділ з військового обліку

Разом: 41

Всього:

1

9800

16500

25850

236874

6700 6700

4900

7716

Інспектор з благоустрою

Відділ  житлово-комунального господарства та будівництва 

Всього: 3 16900

1

Всього

5100

66700

Відділ  адміністративних  послуг

Головний спеціаліст з юридичних питань

11000

5100

Заступник міського голови з фінансово-

економічних питань

11000

7

11000Керуючий справами

1

Головний спеціаліст з соціальних питань, 

інформаційного забезпечення та по 

роботі із ЗМІ

5900

56200

6700

Землевпорядний відділ

Всього 10

Завідувач сектору - державний 

реєстратор

Адміністратор

5100

6700

Головний спеціаліст

ШТАТНИЙ РОЗПИС  з  12.06.2020  року

виконавчого комітету Кремінської міської ради Код КПКВК 0110150    
"Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів"

Начальник відділу - державний 

реєстратор
1

Перший заступник міського голови

Затверджено штат у кількості 41 штатна 

одиниця з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами в сумі 

двісті тридцять шість тисяч вісімсот 

сімдесят чотири гривні

1

11500

1 12000

Секретар ради

Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими окладами 

( грн.)

11000

11500

5

№ з/п

Назва структурного підрозділу та 

посад

Кількість 

штатних посад Посадовий оклад (грн.)

432

12000

11000

11000

6700

1

3850

1

1 5900

1

67001

5

2

4

2

Планово-фінансовий відділ

Начальник відділу, головний бухгалтер

3 5100 15300Головний спеціаліст

20750

6700

10200

Інспектор з нарахування заробітної плати

3

Начальник відділу

Сторож

Водій

3

1

2572

2686

Головний спеціаліст - системний 

адміністратор
1 5100 5100

22974

Начальник відділу

Служба ортанізаційного забезпечення
Провідний спеціаліст з питань прийому 

громадян та діловадства
1 4900 4900

1 6700

10200

Сектор державної реєстрації та дозвільних процедур

Сектор реєстрації/зняття місця проживання

Завідувач сектору - адміністратор 1 5900 5900

3 5300 15900

Сектор оформлення та видачи паспорта громадянина України

Завідувач сектору -  адміністратор 1 5900 5900

Адміністратор 1 5300 5300

Сектор інвестиційної діяльності

Завідувач сектору 1 5900 5900

Всього:

Головний спеціаліст 1 5100 5100

Всього: 2 11000


